
UCHWAŁA NR XV/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Gminy Mielno 

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Gminy Mielno stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/75/2024 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6088) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Seniorów Gminy Mielno powołuje się następujące osoby: 

1. BUDEK URSZULA zgłoszona przez Klub Seniora Bursztyn w Mielnie 

2. BURDZIŃSKA IWONA zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich Malwa w Chłopach 

3. JASIŃSKA ALICJA zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich Malwa w Chłopach 

4. JASIŃSKI LECH zgłoszony przez Klub Seniora Bursztyn w Mielnie 

5. KOCIK TEODORA zgłoszona przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

6. KWOLIK-MARCINKOWSKA DANUTA zgłoszona przez Klub Seniora Bursztyn w Mielnie 

7. LIPKO MAŁGORZATA zgłoszona przez Klub Seniora Bursztyn w Mielnie 

8. MATUSEWICZ MARIOLA zgłoszona przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

9. OCZACHOWSKI MARCIN zgłoszony przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

10. PIETRZAK IWONA zgłoszona przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

11. SPODYMEK RYSZARD zgłoszony przez Koło Gospodyń Wiejskich Malwa w Chłopach 

12. SUCHECKI TADEUSZ zgłoszony przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

13. SUMIŃSKA ZOFIA zgłoszona przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

14. SZELEST HALINA zgłoszona przez Centrum Usług Społecznych w Mielnie 

15. SZEWCZYK MAREK zgłoszony przez Koło Gospodyń Wiejskich Malwa w Chłopach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B9618C-6244-4E9C-AB04-D39812FEADAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/157/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


